
 

1 

 

 

 
PATVIRTINTA 

      Direktorės 2017-09- 01 Įsak. Nr.  

  

KAUNO R. EŽERĖLIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

MOKYKLINIO AUTOBUSO POPIETINIO REISO 

GRAFIKAS 

Maršrutas Parvykimo laikas 
Atstumas  

(km) 
Stotelėje užtrunkama (min) Vežiojamų mokinių sąrašas 

Iš Ežerėlio 14.45   Kauno r. Ežerėlio pagrindinė mokykla Akademijos Ugnės Karvelis gimnazija 

S/B Pagirys 14.46 1 1 1 mokinys: Martišius Dovydas 9 kl.  

Kačerginė 15.00 11 14 1 mokinys: Bendinskas  Eitvydas 4 kl.  

Altoniškiai 15.13 10 13 
2 mokiniai: Mieliauskaitė Estrėja 7 

kl., Mieliauskas Rokas 8 kl. 
 

Šiuliai  15.25 8,4 12 

3 mokiniai: Donatas Kvalita 5 kl.; 

Laura Kvalitaitė 3 kl.; Česnavičius 

Aivaras 6 kl. 

 

Braziūkai 15.34 5,7 9 2 mokiniai:  Aidas Mikalauskas 3 kl.;   Gintarė Gustainytė 4g. kl. 

Lodiškės 15.38 1,7 4 
1 mokinys: Tichonovas Tautvydas 

9kl. 
 

Agurkiškės 15.52 9,7 14 
2 mokiniai: Liudvinavičiūtė Gabija 5 

kl., Zujus Rokas 9 kl. 
 

Ežerėlyje 16.10 8,5 18 Viso: 11 mokinių Viso: 1 mokinys 

Iš viso: 56 km. 1 val. 25 min. VISO: 12 MOKINIŲ 

 

Mokyklinis autobusas MERCEDES BENZ SPRINTER 311, valst. Nr. CFN 746      

Vairuotojas Gediminas Žemaitis                 

      

Socialinė pedagogė 

Laura Sidokerskienė 

Mob. tel. nr. +37065268341; El. paštas: lsidokerskiene810528@gmail.com 


